Salate

@ Gratinierter Ziegenkase

Salat

Nachspeisen

Geeistes Karamellsoufflé Dulce de L eche auf L 6ffelbiskuit
M Uinster landische Herrencreme als M ousse

Ofenwarmer Schokoladenkuchen mit fliissigem Kern
Riegel von dreierlei Schokolade

Zwetschgenr Oster

Erdbeereis

@8 & @ee

Sor bet

Tiramisu

12

9€

6€

10

9€

7€

29



Vorspeisen

Vorspeise

Carpaccio vom Rind

-

Suppen
Wildrahmsuppe
' Rahmsuppe von Curry Muskatkirbis

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

e

@ Schinken*

Pasta

O Nudeln Rindfleisch

14

o

10

10



% Spaghetti mit Sardinen

Garten

Western

Q Fleischpizza

Mains
e Fullung

K artoffeln

Beilagen
@ Patatas



Salat

PN
c! ‘ Salat mit Pekanniissen

Extras

6 Butter

Menus

@ Speisekarte

Schnitzel

TN
“ Schnitzel Wiener Art

p

“ Schnitzel

10

10



Vegetarische Gerichte

Vegetarisches Gericht

@ Gebratenes L achsfilet mit bunter TagliatellePasta
@ Kabeljauruckenfilet in Butter gediinstet

@ Auf der Haut gebratene Wolfsbar schfilet

Starters

r

.&.-.ﬂ-. .
@ Bruschetta-K lassiker

22

24

22



I ndisch

@ Folienkartoffel

Suppen & Vorspeisen

"“- .-"; .. e .
@ M Unsterlander Hochzeitssuppe

@ Kross gebratene %2 Ente mit Honig glasiert

@ Gebratene Maispoular de an Balsamicojus

Schweinefleisch

’ Schweinefleisch

10

20

19



Vegetarisch & Vegan

@ Gebackenes Gemiiseim knusprigen CurryPanko Teig

@ Frische bunte Tagliatelle

Huttenspezialitaten

. ;
\ /

@ Hausgemachte K dsespétzle

Rigatoni

6 Rigatoni ala Chef

Kase

. ;
\ /

. ..
@ KLEINE KASEAUSWAHL

14

14

12

10

10



Fleisch, Fisch und Vegetarisches

é Wiener Schnitzel vom Kalb 22
-

German Special

’ Bratkartoffeln 10

Baguette

a Schinken
S ;,

e

Griechische Kliche

Coffee



Espresso

Saisonal & Klassiker

@ Gebackener Camembert auf mariniertem Feldsalat

..ﬂ..u{-.

@ Blutwurst Burger

@ Herbst Winterlicher Blattsalat
"\ F

@ Reibeplatzchen mit Champignons ala creme

@ Rote Bete Car paccio mit Riesengar nelen

Fleisch und Wild

@ Schweinesteak Bauern Art

@ Stunden Sous Vide gegarter, zart —krosser Schweinebauch

@ Saftiges Kassler mit kréaftiger Bratensauce

10

10

10

10

10

18

15

19

16



@ Westfalische Wildpfanne mit Pilzen und Maronen

@ Rosa gebratene Lammfilets an Portweinjus
ovaion

@ US — Beef Burger Bell Pepper

ovaion

@ Rehbraten von Schulter und Keule mit Champignonsund Birne

@ Gebratene Kalbsleber mit Schmor zwiebeln

Waéahlen Sielhr Steak!

@ Rumpsteak aus SidAmerika

@ feinstes Premium Rinderfiletsteak aus Deutschland

Versts Klassiker

@ Herrenschiissel
@ Westfalenschiissel Anno

22

27

18

22

20

20

29

20

20



@ Westfalisches Schweineschnitzel o
FLEISCH

@ Rosa gebratene Entenbrust 23
EISBECHER & EISSPEZIALITATEN

@ Gemischtes Eismit Sahne 2

Nicht kategorisiert

" I
.-m

@ Hauptkurs

0 Afghanische Suppe

LA ri
.-m

@ Gabel

.
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Nachspeise

Spar gel

Traditiondll

POSTRES



